BM/QT-B04-01-05

Công văn đề nghị thỏa thuận đấu nối
của khách hàng có công trình điện đấu nối vào lưới điện trung áp hoặc 110kV
	TÊN CHỦ ĐẦU TƯ

Số:

V/v :
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……, ngày……  tháng…… năm ……

Kính gửi: Tổng công ty Điện lực TP Hà Nội/Công ty Điện lực...

(Tên chủ đầu tư) hiện đang là chủ đầu tư thực hiện dự án ..... (tên dự án) tại ...... (địa chỉ thực hiện dự án).

Chúng tôi có nhu cầu thỏa thuận đấu nối: ...... (ghi rõ nhu cầu thỏa thuận đấu nối là xây dựng mới hay cải tạo, nâng cấp, di chuyển đường dây/trạm biến áp). Đề nghị Tổng công ty Điện lực TP Hà Nội/Công ty Điện lực phối hợp để thống nhất thỏa thuận đấu nối cho công trình điện của chúng tôi.

Gửi kèm công văn này là hồ sơ thỏa thuận đấu nối công trình ...... (tên công trình điện).

	Nơi nhận:

· Tổng công ty điện lực TP Hà Nội/Công ty Điện lực ....;
· ....;
· Lưu: …
	CHỦ ĐẦU TƯ

(ký tên và đóng dấu)